



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

De acordo com a legislação vigente aplicada ao referido edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços Nro. 000051/2007, de 22/11/2007.

6756.3 - EXCELENTE ALIMENTOS LTDA ME						
Item	Qtide	Und	P. Unit.	Preço Total	Julgamento	Produto
001	140,00000	PCT	1,1300	158,20	MEN. PREÇO	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PCT C/1 KG
Marca: 01 KIKA						
002	60,00000	PCT	1,0100	60,60	MEN. PREÇO	MACARRAO PARAFUSO PCT C/ 1KG
Marca: 01 FLOR DE LIS						
003	50,00000	PCT	1,0100	50,50	MEN. PREÇO	MACARRAO ESPAGUETI PCT C/1 KG
Marca: 01 FLOR DE LIS						
004	60,00000	PCT	0,9700	58,20	MEN. PREÇO	FARINHA DE MILHO GROSSA PARA POLENTA PCT C/ 1 KG
Marca: 01 SINHA						
005	90,00000	PCT	1,3000	117,00	MEN. PREÇO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT C/1 KG
Marca: 01 NILZA						
006	80,00000	PCT	0,9800	78,40	MEN. PREÇO	ACUCAR REFINADO PCT C/1 KG
Marca: 01 ALTO ALEGRE						
007	50,00000	UND	1,3900	69,50	MEN. PREÇO	OLEO DE SOJA C/900ML
Marca: 01 SOYA						
008	145,00000	PCT	4,4800	649,60	MEN. PREÇO	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO PCT C/400g
Marca: 01 DO LAR						
009	70,00000	PCT	3,9100	273,70	MEN. PREÇO	ACHOCOLATADO EM PO PCT C/ 1 KG
Marca: 01 CODIVALE						
010	85,00000	PCT	6,5500	556,75	MEN. PREÇO	PO PARA GELATINA SABOR MORANGO, UVA, FRAMBOESA, PCT C/ 1 KG
Marca: 01 NUTRIMENTAL						
011	50,00000	CX	0,8000	40,00	MEN. PREÇO	CALDO DE LEGUMES EMBALAGEM COM 6 CUBOS
Marca: 01 ARISCO						
012	80,00000	LTA	0,7900	63,20	MEN. PREÇO	EXTRATO DE TOMATE LTA C/350g
Marca: 01 STELADORO						
013	60,00000	PCT	5,9900	359,40	MEN. PREÇO	BISCOITO DOCE SORTIDO PCT C/ 1,5KG
Marca: 01 SOBELA						
014	70,00000	PCT	3,0100	210,70	MEN. PREÇO	BOLACHA DE LEITE PCT C/800g
Marca: 01 PRODASA						
015	65,00000	POT E	1,0900	70,85	MEN. PREÇO	MARGARINA VEGETAL COM NO MINIMO 20% DE LIPIDIOS POTE C/500G
Marca: 01 SOYA						
016	180,00000	KG	4,0600	730,80	MEN. PREÇO	COXA E SOBRECORA DE FRANGO SEM TEMPERO CONGELADO COM INSPECAO ESTADUAL OU FEDERAL
Marca: 01 C VALE						
017	130,00000	KG	5,8600	761,80	MEN. PREÇO	CARNE BOVINA MUSCULO MOIDA SEM SEBO, CONGELADA, PCT C/ 1KG COM INSPECAO EST. OU FEDERAL
Marca: 01 FRIBOI						
018	26,00000	PCT	7,4600	193,96	MEN. PREÇO	SALSICHA CONGELADA PCT C/3 KG C/ INSP. EST OU FED.
Marca: 01 NICOLINE						
Total: EXCELENTE ALIMENTOS LTDA ME				4.503,16		
Total Geral						
				(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	4.503,16	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

BENEDITO NOVO, 05/12/2007.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RONALF SCHMIDT
Presidente

MARILIA PANOCH
Membro

SERGIO DARIO PASQUALI
Membro